
 

カナディアンキャンプ乗馬クラブ 
〒811―3501 福岡県宗像市神湊 44－1 

E－mail ccr@canacan.jp http://www.canacan.jp 

◆会員 55,000 円 ◆ビジター 77,000 円 
※乗馬代 ・移動費・ 保険料 ・ 宿泊代 ・ 食事代 ・ 消費税を含む 

 

 
 

 

 
彩り豊かな花々が咲き誇る、美しい季節となりました。 

皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。 
さて、好評に伴い第四回大人乗馬学校を開催致します！！ 

 今回はもっとぎゅっと馬と仲良く！仲間と仲良く！を目標にカナキャンの 
 馬たちとふれあって頂きたいと思っています♪もちろん、馬との触れ合いが 

初めての方も、前回ご参加された方も皆様大歓迎です！ 
この2日間、馬との距離がぐっと縮まるきっかけになりますように♡ 

 

 

【日 程】  2024 年  6月 8日 ( 土 ) ～ 9日 ( 日 )  
【定 員】  8 名 
【宿 泊】   HOTEL AZ福岡宗像店     福岡県宗像市王丸503-1 

TEL ： 0940-38-3301 
【参加料】  一泊二日  

 

   
 

【振込先】  西日本シティ銀行 日の里支店 普通預金 1053819 
（有） カナディアンキャンプ乗馬クラブ 

※乗馬学校初日にクラブでのお支払いも可能です 
クレジット、 電子マネー （PayPay、Ｄ払い等） 利用可能です 

【内  容】  別紙にスケジュール表として記載 
＊普段お客様が行うことのない乗馬クラブでの作業 
＊レッスン、グルーミング   
＊馬装 ・ お手入れ ・ 馬学 etc... 

【持ち物】 
長靴 ・ 手袋 ・ 靴 ・ 日数分の着替え （乗馬時は必ず長ズボンでお願いします） 
ヘルメット ・ 洗面道具 ・ 帽子 ・ タオル ・ 雨具 ・ 保険証 ・ 常備薬 ・ 多少の現金 

エアバッグ / ヘルメット等レンタルはご相談ください。※商品注文も承ります。 

【送  迎】 

最寄り駅 ＪＲ東郷駅 宗像大社口 送迎をご希望の方は事前にご連絡ください。 

               ★その他、 ご質問がございましたら、 お気軽にご連絡ください。 

 

 

 

mailto:ccr@canacan.jp
http://www.canacan.jp/

